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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

1 - ZCT CVB 2023 15/01/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 5:51.48 5:45.35 232
100m: 1:23.20 200m: 2:51.12 400m: 5:45.35

2. Maertens Toon ZCT/11140/12 6:00.43 5:47.47 227
200m: 2:52.26 400m: 5:47.47

3. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 6:03.93 5:56.68 210
100m: 1:23.09 200m: 2:52.12 400m: 5:56.68

4. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 6:16.45 6:08.72 190
100m: 1:27.43 200m: 3:02.79 400m: 6:08.72

5. Schepens Toor ZCT/11149/12 6:36.15 6:11.33 186
100m: 1:25.94 200m: 3:02.00 400m: 6:11.33

6. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 6:40.89 6:21.39 172
100m: 1:28.44 200m: 3:06.41 400m: 6:21.39

7. Mertens Lander ZCT/11156/12 7:08.69 7:07.99 121
100m: 1:39.34 200m: 3:30.55 400m: 7:07.99

FF Wysgeer Lennart FFZCT/11150/12 7:13.55 FF

13-14 jaar B-zwemmers

1. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 5:03.82 4:54.13 375
100m: 1:10.06 200m: 2:23.81 400m: 4:54.13

2. Geens Dré ZCT/11117/09 5:00.74 4:54.90 372
100m: 1:09.36 200m: 2:29.39 400m: 4:54.90

3. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 5:04.95 4:58.69 358
100m: 1:13.61 200m: 2:30.66 400m: 4:58.69

4. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 5:08.41 5:00.14 353
100m: 1:14.09 200m: 2:30.64 400m: 5:00.14

5. Slaets Cédric ZCT/11091/09 5:09.91 5:13.12 311
100m: 1:15.12 200m: 2:35.65 400m: 5:13.12

6. Gypen Thomas ZCT/11115/10 5:26.58 5:26.14 275
100m: 1:16.56 200m: 2:39.74 400m: 5:26.14

7. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 5:49.14 5:30.93 263
100m: 1:20.13 200m: 2:43.48 400m: 5:30.93

8. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 5:36.96 5:35.49 253
100m: 1:21.48 200m: 2:45.24 400m: 5:35.49

15-16 jaar B-zwemmers

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 4:46.68 4:39.45 438
100m: 1:08.34 200m: 2:18.66 400m: 4:39.45

2. Cleymans Torben STZ/11081/08 4:44.78 4:39.79 436
100m: 1:04.46 200m: 2:16.33 400m: 4:39.79

3. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 4:51.47 4:45.08 412
100m: 1:09.78 200m: 2:22.99 400m: 4:45.08

4. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 4:48.87 4:47.74 401
100m: 1:07.93 200m: 2:21.41 400m: 4:47.74
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Brynaert Jonas STZ/11063/07 4:42.68 4:55.75 369
100m: 1:09.25 200m: 2:23.81 400m: 4:55.75

6. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 5:09.14 4:59.44 356
100m: 1:11.31 200m: 2:27.90 400m: 4:59.44

7. Fernane Walid STZ/11029/08 5:27.11 5:05.17 336
100m: 1:09.12 200m: 2:24.65 400m: 5:05.17

8. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 5:21.44 5:17.49 298
100m: 1:12.71 200m: 2:33.93 400m: 5:17.49

FF Shulyk Nikita FFSTZ/11066/08 5:25.68 FF

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Catry Arne ZCT/11047/06 4:32.87 4:32.60 472
100m: 1:04.77 200m: 2:12.82 400m: 4:32.60

2. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:10.57 4:47.33 403
100m: 1:08.84 200m: 2:22.98 400m: 4:47.33

FF Vanolande Matthieu FFSTZ/11071/06 5:19.47 FF

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 5:54.67 5:43.46 315
100m: 1:20.21 200m: 2:46.61 400m: 5:43.46

2. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 6:07.17 5:57.83 279
100m: 1:26.33 200m: 2:57.86 400m: 5:57.83

3. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 5:51.53 5:59.18 276
100m: 1:22.52 200m: 2:56.00 400m: 5:59.18

4. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 6:24.74 6:10.53 251
100m: 1:29.06 200m: 3:04.12 400m: 6:10.53

5. De Vocht Linne ZCT/21144/12 6:15.94 6:16.27 240
100m: 1:27.96 200m: 3:02.84 400m: 6:16.27

6. Vervloet Lin ZCT/21155/12 6:50.19 6:38.47 202
100m: 1:36.16 200m: 3:18.33 400m: 6:38.47

7. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 6:50.06 6:41.49 197
100m: 1:36.30 200m: 3:19.70 400m: 6:41.49

8. Iannino Valentina STZ/21150/12 NT 6:43.96 194
100m: 1:32.06 200m: 3:15.71 400m: 6:43.96

dis Uytterhoeven Fiebe disZCT/21143/12 6:25.99
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 5:13.55 5:05.36 449
100m: 1:11.80 200m: 2:30.09 400m: 5:05.36

2. Gypen Kaat ZCT/21100/09 5:20.03 5:13.56 415
100m: 1:14.69 200m: 2:35.78 400m: 5:13.56
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 5:33.96 5:17.94 398
100m: 1:17.36 200m: 2:38.36 400m: 5:17.94

Verelst Laura ZCT/21114/10 5:31.36 5:17.94 398
100m: 1:18.07 200m: 2:39.45 400m: 5:17.94

5. Thijs Maaike ZCT/21132/10 5:28.65 5:24.41 374
100m: 1:18.08 200m: 2:39.32 400m: 5:24.41

6. Wouters Stien ZCT/21106/10 5:34.07 5:48.56 302
100m: 1:22.87 200m: 2:50.31 400m: 5:48.56

7. Tuezney Kato BEST/21127/09 NT 6:10.22 252
100m: 1:27.06 200m: 3:01.44 400m: 6:10.22

8. Gela Emma ZCK/22101/09 6:45.11 6:12.47 247
100m: 1:25.68 200m: 3:01.31 400m: 6:12.47

9. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 6:31.11 6:17.61 237
100m: 1:26.06 200m: 3:04.98 400m: 6:17.61

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 5:15.78 5:10.55 427
100m: 1:15.58 200m: 2:35.05 400m: 5:10.55

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 5:11.37 5:14.81 410
100m: 1:14.62 200m: 2:34.57 400m: 5:14.81

2. Ghislain Emilie STZ/21119/07 5:39.56 5:31.47 351
100m: 1:14.59 200m: 2:39.36 400m: 5:31.47

dis Techeur Shelsy disSTZ/21070/07 5:38.31
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Mans Lore FFKAZS/21155/08 NT FF

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Heye Mirthe STZ/21065/06 5:44.62 5:38.84 329
100m: 1:17.34 200m: 2:42.66 400m: 5:38.84

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 6:35.80 6:19.44 234
100m: 1:27.20 200m: 3:06.95 400m: 6:19.44

2. Piessens Marie ZCT/21164/13 7:37.04 7:33.81 136
100m: 1:46.01 200m: 3:43.98 400m: 7:33.81

3. De Groot Lena ZCT/21175/13 NT 7:57.37 117
100m: 1:51.13 200m: 3:54.69 400m: 7:57.37
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 3, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 7:28.16 7:06.43 123
100m: 1:42.88 200m: 3:34.44 400m: 7:06.43

2. Verschueren Mathias ZCT/11176/13 NT 7:14.27 116
100m: 1:39.69 200m: 3:32.21 400m: 7:14.27

3. Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT 7:29.81 105
100m: 1:36.71 200m: 3:34.67 400m: 7:29.81

4. Gea Cis ZCT/11174/13 NT 8:43.12 66
100m: 1:58.40 200m: 4:10.81 400m: 8:43.12

Programmanr. 4 200m schoolslag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Devue Rosalie KAZS/21141/13 NT 3:58.15 180
50m: 55.12 100m: 1:58.08 200m: 3:58.15

2. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 4:20.04 4:16.12 145
50m: 59.55 100m: 2:05.79 200m: 4:16.12

3. Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT 4:18.81 140
50m: 1:00.78 100m: 2:06.21 200m: 4:18.81

10 jaar, Jongens

1. Willems Robbe KAZS/11167/13 NT 4:03.52 120
50m: 54.20 100m: 1:56.64 200m: 4:03.52

2. Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT 4:06.20 116
50m: 58.44 100m: 1:59.80 200m: 4:06.20

3. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 4:14.15 105
50m: 56.69 100m: 2:02.41 200m: 4:14.15

4. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 4:30.00 4:15.60 103
50m: 1:01.34 100m: 2:05.55 200m: 4:15.60

dis Lenders Pablo disKAZS/11157/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 3:32.40 181
50m: 48.80 100m: 1:43.99 200m: 3:32.40

2. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 3:38.93 165
50m: 56.83 100m: 1:46.90 200m: 3:38.93

3. Haenen Colin STZ/11125/11 3:57.46 3:43.31 155
50m: 49.69 100m: 1:46.57 200m: 3:43.31

4. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 3:51.68 139
50m: 51.12 100m: 1:50.59 200m: 3:51.68
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Voet Lars KAZS/11153/12 NT 3:53.99 135
50m: 51.99 100m: 1:52.08 200m: 3:53.99

6. Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 4:16.17 103
50m: 54.76 100m: 2:00.91 200m: 4:16.17

dis Abouazar Pieter disSTZ/11113/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Coppens Pepijn STZ/11098/09 3:21.36 3:22.03 210
50m: 45.42 100m: 1:36.63 200m: 3:22.03

2. Geurts Valentin STZ/11154/10 3:36.29 3:30.78 185
50m: 47.87 100m: 1:41.37 200m: 3:30.78

3. Wouters Thomas BEST/11124/09 NT 3:32.14 181
50m: 49.10 100m: 1:44.55 200m: 3:32.14

4. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 3:54.87 3:34.13 176
50m: 48.04 100m: 1:43.21 200m: 3:34.13

5. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:58.34 3:47.81 146
50m: 50.99 100m: 1:50.06 200m: 3:47.81

6. Van den Bliek Vincent KAZS/11133/10 NT 4:26.17 92
50m: 57.21 100m: 2:04.76 200m: 4:26.17

15-16 jaar B-zwemmers

1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 3:12.58 2:43.81 394
50m: 37.19 100m: 1:19.64 200m: 2:43.81

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:41.16 2:32.01 493
50m: 34.11 100m: 1:12.26 200m: 2:32.01

dis Tajeddine Youssef disZCK/11062/05 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:41.16 2:32.01 493
50m: 34.11 100m: 1:12.26 200m: 2:32.01

dis Tajeddine Youssef disZCK/11062/05 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Zwemclub Tremelo 16/01/2023 15:25 - pagina 6

ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag

11-12 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 1:25.37 1:20.66 343
2. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:25.04 1:22.69 319
3. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:28.67 1:27.67 267
4. Gevers Leonie BEST/21126/11 1:50.09 1:39.86 181
5. Driouiche Sawssane STZ/21145/12 1:47.72 1:40.31 178
6. Vansina Elle KAZS/21147/12 NT 1:45.47 153
7. Claeys Lotte BEST/21144/11 NT 1:46.35 150
8. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 1:46.56 149
9. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:54.44 1:56.99 112

dis Meurrens Lina disKAZS/21154/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Hoomissen Chelsea disZCK/22112/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar

1. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:17.23 1:16.80 398
2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:32.61 1:29.65 250

FF Desmedt Laure FFSTZ/21094/09 1:27.34 FF

15-16 jaar

1. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:17.90 1:17.34 390
2. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:33.72 1:26.41 279

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 NT 1:42.53 117
50m: 50.50 100m: 1:42.53

2. Bond Maya ZCT/21189/14 NT 1:47.40 102
50m: 51.35 100m: 1:47.40

dis Wegener Lena disSCZ/21107/14 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 NT 1:29.22 126
50m: 42.26 100m: 1:29.22

10 jaar, Meisjes

1. Aelbrecht Julliette ZCK/22117/13 NT 1:29.36 177
50m: 40.14 100m: 1:29.36

2. Saadi Sabra SCZ/21099/13 1:54.33 1:49.87 95
50m: 53.31 100m: 1:49.87

3. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 NT 1:58.80 75
50m: 54.08 100m: 1:58.80

4. Loyens Margot KAZS/21169/13 NT 2:04.14 66
50m: 53.98 100m: 2:04.14
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT 43.13 136
dis Aba Yahya Yanis disSCZ/11101/12 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar 

1. De Haes Tibo STZ/11112/10 46.05 43.30 135
2. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 51.88 49.45 90
3. Van den Bliek Vincent KAZS/11133/10 NT 52.02 77

15-16 jaar 

1. Fernane Walid STZ/11029/08 38.96 33.42 293

17 jaar en ouder 

FF Vanolande Matthieu FFSTZ/11071/06 NT FF

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 37.07 37.24 280
2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 44.36 42.78 185
3. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 46.21 45.31 155
4. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 45.36 155
5. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT 46.55 143
6. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 47.12 138
7. De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 48.15 129
8. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 53.79 93

dis Mahu Amy disSCZ/21097/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vervloet Lin disZCT/21155/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar 

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 33.92 29.59 559
2. Ghislain Juliette STZ/21120/09 44.14 37.13 283
3. Driouiche Hiba STZ/21144/09 41.60 38.58 252
4. Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 42.77 44.97 159
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 10 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

dis Devue Rosalie disKAZS/21141/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Petkova Sofia disSCZ/21100/13 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

10 jaar, Jongens

1. Hallet Jessen STZ/11136/13 NT 43.72 123
2. Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT 55.59 59
3. Lenders Pablo KAZS/11157/13 NT 58.45 51

dis Willems Robbe disKAZS/11167/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Maaskant Albin disSCZ/11096/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Ghislain Antoine disSTZ/11148/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Yakili Pasa BEST/11145/11 1:25.20 1:20.87 170
50m: 38.06 100m: 1:20.87

2. Haenen Colin STZ/11125/11 1:26.41 1:24.48 149
50m: 40.54 100m: 1:24.48

3. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:49.24 1:36.03 101
50m: 44.40 100m: 1:36.03

dis Desterke Jean-Baptiste disBEST/11151/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis Hallet Brent disSTZ/11118/11 1:15.43
SW 4.4 - valse start

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:11.81 1:10.58 256
50m: 33.08 100m: 1:10.58

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:05.52 1:04.89 329
50m: 32.07 100m: 1:04.89

2. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:05.99 1:05.17 325
50m: 31.49 100m: 1:05.17

3. Geens Dré ZCT/11117/09 1:05.37 1:05.44 321
50m: 31.38 100m: 1:05.44
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:05.98 1:05.78 316
50m: 31.99 100m: 1:05.78

5. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:05.68 1:06.15 311
50m: 31.36 100m: 1:06.15

6. Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:12.42 1:10.16 261
50m: 33.50 100m: 1:10.16

7. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 1:13.88 1:10.75 254
50m: 33.34 100m: 1:10.75

8. Gypen Thomas ZCT/11115/10 1:14.13 1:14.19 220
50m: 34.81 100m: 1:14.19

9. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 1:19.69 1:15.60 208
50m: 35.86 100m: 1:15.60

10. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:24.11 1:17.05 197
50m: 36.64 100m: 1:17.05

11. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:26.08 1:20.90 170
50m: 38.87 100m: 1:20.90

12. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:22.17 1:21.96 163
50m: 38.71 100m: 1:21.96

13. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 1:29.72 124
50m: 39.60 100m: 1:29.72

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:03.02 1:03.24 356
50m: 30.64 100m: 1:03.24

2. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:04.39 1:05.53 320
50m: 31.93 100m: 1:05.53

FF Pillards Ward FFBEST/11115/08 1:06.39 FF

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Catry Arne ZCT/11047/06 57.95 57.67 470
50m: 28.22 100m: 57.67

2. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 57.37 58.62 447
50m: 28.43 100m: 58.62

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:20.38 1:18.05 266
50m: 36.55 100m: 1:18.05

2. Iannino Valentina STZ/21150/12 NT 1:21.47 234
50m: 36.89 100m: 1:21.47

3. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:25.44 1:26.12 198
50m: 40.10 100m: 1:26.12

4. Claeys Lotte BEST/21144/11 1:37.72 1:32.89 158
50m: 43.05 100m: 1:32.89



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Zwemclub Tremelo 16/01/2023 15:25 - pagina 10

ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Tang Temperance KAZS/21149/12 1:44.97 1:35.63 145
50m: 44.30 100m: 1:35.63

6. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 1:36.67 140
50m: 43.72 100m: 1:36.67

7. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 1:38.16 134
50m: 46.03 100m: 1:38.16

8. De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 1:41.16 122
50m: 45.76 100m: 1:41.16

9. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 1:43.49 114
50m: 47.06 100m: 1:43.49

10. Vanderbeken Shaïna STZ/21160/11 NT 1:44.82 110
50m: 45.57 100m: 1:44.82

dis Reyniers Fien disZCK/22114/11 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:06.22 1:07.41 414
50m: 32.92 100m: 1:07.41

2. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:07.93 1:07.92 404
50m: 32.52 100m: 1:07.92

3. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:09.10 1:08.91 387
50m: 33.23 100m: 1:08.91

4. Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:10.77 1:11.37 349
50m: 34.57 100m: 1:11.37

5. Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:12.40 1:11.64 345
50m: 35.16 100m: 1:11.64

6. Verelst Laura ZCT/21114/10 1:12.06 1:11.75 343
50m: 35.40 100m: 1:11.75

7. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:11.19 1:12.33 335
50m: 35.08 100m: 1:12.33

8. Tuezney Kato BEST/21127/09 1:24.44 1:18.03 267
50m: 37.09 100m: 1:18.03

9. Wouters Stien ZCT/21106/10 1:18.12 1:18.45 262
50m: 38.06 100m: 1:18.45

10. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 1:25.08 1:23.01 221
50m: 39.19 100m: 1:23.01

FF Valvekens Lily FFBEST/21128/09 1:22.00 FF

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:05.75 1:06.95 422
50m: 32.60 100m: 1:06.95

2. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:09.00 1:08.79 389
50m: 33.92 100m: 1:08.79
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 13 100m rugslag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Bogaerts Enya disSCZ/21108/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Wegener Lena disSCZ/21107/14 NT
SW 10.5.B - Op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 1:34.74 194
50m: 44.43 100m: 1:34.74

2. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:57.16 1:49.44 126
50m: 54.29 100m: 1:49.44

dis Loyens Margot disKAZS/21169/13 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Aelbrecht Julliette disZCK/22117/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Elens Julie FFBEST/21146/13 NT FF

10 jaar, Jongens

dis Scheepers Eliaz disBEST/11147/13 1:55.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 40.40 42.09 137
2. Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT 43.01 129
3. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 44.62 115
4. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 54.69 44.80 114
5. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT 45.09 112
6. Maertens Toon ZCT/11140/12 NT 45.39 110
7. Abouazar Pieter STZ/11113/11 NT 48.78 88

dis Voet Lars disKAZS/11153/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Mertens Lander disZCT/11156/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Schepens Toor disZCT/11149/12 1:03.57
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Wysgeer Lennart FFZCT/11150/12 NT FF

13-14 jaar 

1. Coppens Pepijn STZ/11098/09 40.75 41.57 143
2. Wouters Thomas BEST/11124/09 48.38 43.25 127
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 14, Heren, 50m vlinderslag

15-16 jaar

1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 27.72 28.63 438
2. Brynaert Jonas STZ/11063/07 31.25 30.99 345
3. Cleymans Torben STZ/11081/08 34.98 31.60 326
4. Brynaert Jasper STZ/11082/07 32.21 32.99 286
5. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 33.58 33.19 281
6. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 33.79 34.21 256

FF Shulyk Nikita FFSTZ/11066/08 NT FF

17 jaar en ouder 

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 NT 28.50 444

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. Vansina Elle KAZS/21147/12 NT 50.71 123
2. Meurrens Lina KAZS/21154/12 NT 56.67 88

13-14 jaar 

1. Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 40.80 42.67 207
2. Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 42.78 206

15-16 jaar 

1. Techeur Shelsy STZ/21070/07 36.40 36.71 326
2. Ghislain Emilie STZ/21119/07 41.25 41.62 223

FF Mans Lore FFKAZS/21155/08 NT FF

17 jaar en ouder 

1. Heye Mirthe STZ/21065/06 36.81 37.89 296

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. Hallet Brent STZ/11118/11 1:32.33 1:31.16 157
2. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:40.23 1:32.52 151
3. Yakili Pasa BEST/11145/11 1:37.09 1:37.00 131
4. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 1:38.16 126
5. Desterke Jean-Baptiste BEST/11151/12 NT 1:40.19 118

dis Aba Yahya Yanis disSCZ/11101/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag

13-14 jaar 

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:15.87 1:16.54 266
2. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:36.19 1:35.65 136
3. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 1:37.77 128
4. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 NT 1:56.35 75

15-16 jaar 

FF Pillards Ward FFBEST/11115/08 1:22.71 FF

17 jaar en ouder

1. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:20.39 1:19.29 240

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 3:42.35 3:28.57 268
50m: 46.98 100m: 1:40.78 200m: 3:28.57

2. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 3:43.24 3:30.12 262
50m: 44.97 100m: 1:38.37 200m: 3:30.12

3. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 3:46.94 3:45.22 213
50m: 50.31 100m: 1:47.60 200m: 3:45.22

4. Gevers Leonie BEST/21126/11 4:04.50 3:58.57 179
50m: 55.38 100m: 1:56.07 200m: 3:58.57

5. Petkova Dalia SCZ/21080/11 4:09.27 4:01.78 172
50m: 55.63 100m: 1:58.17 200m: 4:01.78

6. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 4:08.49 158
50m: 55.70 100m: 2:02.66 200m: 4:08.49

7. Tang Temperance KAZS/21149/12 NT 4:09.57 156
50m: 55.05 100m: 1:58.57 200m: 4:09.57

8. De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 4:11.10 153
50m: 55.63 100m: 2:02.63 200m: 4:11.10

9. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 4:14.72 147
50m: 58.75 100m: 2:03.56 200m: 4:14.72

dis Driouiche Sawssane disSTZ/21145/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis Vanderbeken Shaïna disSTZ/21160/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:59.86 2:58.56 428
50m: 39.49 100m: 1:26.27 200m: 2:58.56

2. Ghislain Juliette STZ/21120/09 3:43.42 3:31.60 257
50m: 44.88 100m: 1:37.66 200m: 3:31.60

3. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 NT 3:40.09 228
50m: 48.73 100m: 1:45.95 200m: 3:40.09

4. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 3:50.82 198
50m: 52.98 100m: 1:52.69 200m: 3:50.82



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Zwemclub Tremelo 16/01/2023 15:25 - pagina 14

ZCT CVB 2023
Tremelo, 15/1/2023

Programmanr. 17, Meisjes, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 4:01.82 4:00.55 175
50m: 54.27 100m: 1:55.52 200m: 4:00.55

dis Driouiche Hiba disSTZ/21144/09 3:28.40
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Gela Emma disZCK/22101/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Valvekens Lily FFBEST/21128/09 NT FF

15-16 jaar B-zwemmers

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT 3:22.21 294
50m: 47.08 100m: 1:38.54 200m: 3:22.21


